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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Бег 60 м Мужчины 

Дата: 22.12.2017  
Время: 11:50  
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез.  Финал  Разряд  ФИО тренера 

1 Земс Виталий 29.03.96 КРГ 7.00q 6.97  КМС Барсанов Н. И. 
2 Парыгин Тимур 05.09.99 Семей 7.17q 7.13 КМС Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
3 Арыкин Семен 01.01.90 У-Ка 7.27q 7.19 1 Самостоятельно 
4 Снегирев Дмитрий 08.05.98 У-Ка 7.50q 7.36  1 Филатов М. В. 
5 Атыгай Сырым 03.01.93 Семей 7.47q 7.41  1 Абакова Р. А. 
6 Картаев Рустем 22.04.99 У-Ка 7.54q 7.43  1 Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
7 Картаев Рамиз 08.05.00 У-Ка 7.52q 7.45  1 Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
8 Сауранбаев Мадияр 10.10.97 Семей 7.55q 7.53  2 Абакова Р. А. 
9 Устюжанов Геннадий 10.03.97 У-Ка 7.57    2 Кукин П. И. 

10 Соколов Даниил 13.01.00 Глуб. 7.59    2 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
11 Кабдуалиев Владислав 30.09.00 У-Ка 7.72    2 Весельский Б. Ю. 
12 Сысоев Данил 02.11.00 Глуб. 7.84    3 Цириков С. В., Цирикова Н. А., Подкорытов А. Г. 
13 Айдынулы Еламан 15.09.00 Глуб. 7.95    3 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
14 Бердюгин Михаил 15.11.00 У-Ка 8.53    1 юн Кругликова М. 
15 Нурмуханбетов Нуртас 13.09.00 У-Ка 8.80    2 юн Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
 Хабибулин Артур 30.08.00 Семей ф/с   Кошеков К.С. 
 Сорсенбаев Абзал 11.03.97 Семей ф/с   Кошеков К.С. 
 Дмитриев Иван 8.02.98 Семей сошел   Хижняковы И.С.,Е.Л. 

 
Бег 60 м 2002 – 2001 г.р. 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез.  Финал  Разряд  ФИО тренера 

 1 Лаврушенко Андрей 01.11.01 Семей 7.52q 7.36  1 Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
 2 Фещенко Владимир 01.06.01 Глуб. 7.41q 7.37  1 Цирикв С. В., Цирикова Н. А. 
 3 Раев Александр 15.05.02 У-Ка 7.65q 7.67  2 Устьянцева О. В. 
 4 Прокопенко Данил 03.05.01 Глуб. 7.87q 7.88  3 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
 5 Ибрагимов Александр 25.01.02 У-Ка 7.95q 7.90  3 Лушпай Р. Б. 
 6 Коншпаев Таир 21.07.02 Глуб. 7.87q 7.91  3 Цириков С. В., Цирикова Н. А., Якасв А. В. 
 7 Паша Валерий 19.06.01 У-Ка 7.57q н/я  2 Бучацкая Т. И., Бучацкий Е. В. 
 8 Желтоножко Егор 07.04.01 У-Ка 7.93q н/я  3 Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
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 9 Габдыганиев Алмаз 02.05.02 У-Ка 7.97    3 Лушпай Р. Б. 
 10 Швецов Александр 20.08.01 Глуб. 7.99    3 Цириков С. В., Цирикова Н. А., Якасов А. В. 
 11 Шаймуратов Быржан 30.07.01 У-Ка 8.02    3 Филатов М. В. 
 12 Тайбуринов Еркебулан 31.03.02 Бескарагай 8.06    3 Слоницкая Г. Ю. 
 13 Фогель Александр 27.11.01 У-Ка 8.29    1 юн Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
 14 Лагутин Лев 14.07.01 У-Ка 8.53    1 юн Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
 15 Кривченко Сергей 20.06.02 У-Ка 8.68    2 юн Лушпай Р. Б. 
 16 Морозов Егор 15.09.01 Риддер 8.68    2 юн Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
 17 Черных Даниил 30.05.02 У-Ка 8.70    2 юн Кругликова М. 
 18 Аубакиров Елдос 13.12.02 У-Ка 9.65    3 юн Кругликова М. 

 
Бег 60 м 2003 – 2004 г.р. 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез.  Финал  Разряд  ФИО тренера 

1 Снегирев Глеб 11.08.03 У-Ка 7.83q 7.79  3 Филатов М. В. 
2 Игнатиков Андрей 28.05.03 У-Ка 8.14q 8.01  3 Бучацкий Е. В., Бучацкая Т. И. 
3 Жакыпов Жандос 01.04.04 У-Ка 8.05q 8.03  3 Весельский Б. Ю. 
4 Советханов Ернур 27.01.03 У-Ка 8.22q 8.18  1 юн Бучацкий Е. В. 
5 Агзамов Манасбек 17.02.03 У-Ка 8.21q 8.21 1 юн Бучацкий Е. В. 
6 Бахтыбаев Рауан 28.01.04 Семей 8.19q 8.23 1 юн Кошеков К. С., Казенкова О. А. 
7 Пименов Данил 25.04.04 У-Ка 8.28q 8.23 1 юн Весельский Б. Ю. 
8 Нурек Владислав 14.01.03 У-Ка 8.48q 8.50 1 юн Весельский Б. Ю. 
9 Ляпунов Дмитрий 14.07.04 Глуб. 8.59   1 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 

10 Огнев Иван 28.03.03 У-Ка 8.84   1 юн Лушпай Р. Б. 
11 Манаков Антон 05.03.03 У-Ка 8.86   1 юн Лушпай Р. Б. 
12 Золоторев Егор 08.03.04 Глуб. 8.90   1 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
13 Медетов Тимур 03.10.04 У-Ка 8.99   1 юн Бучацкий Е. В. 
14 Кенжебек Думан 17.02.04 У-Ка 9.00   1 юн Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
14 Оралканов Еламан 17.08.03 У-Ка 9.00   1 юн Бучацкий Е. В. 
16 Зеренбеков Бакжан 26.01.03 У-Ка 9.47   3 юн Лушпай Р. Б. 
17 Горохов Игнат 22.11.04 Глуб. 9.55   3 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
18 Багатырев Дима 01.01.05 У-Ка 9.62   3 юн Весельский Б. Ю. 
19 Алексеев Матвей 02.11.04 Нов.Бух 9.73     Фомина Е. А. 
20 Денисов Матвей 23.09.04 Нов.Бух 9.88     Фомина Е. А. 
21 Атмышев Камиль 08.12.04 Нов.Бух 9.90     Фомина Е. А. 
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Бег 200 м  Мужчины 
Дата: 23.12.2017  
Время: 10:20  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Разряд  ФИО тренера 

1 Сутягин Влад 18.01.97 Глуб. 23.47  1 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
2 Парыгин Тимур 05.09.99 Семей 23.74  1 Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
3 Сауранбаев Мадияр 10.10.97 Семей 24.02  2 Абакова Р. А. 
4 Картаев Рустем 22.04.99 У-Ка 24.11  2 Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
5 Соколов Даниил 13.01.00 Глуб. 24.21  2 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
6 Арыкин Семен 01.01.90 У-Ка 24.29  2 Хижняковы И. С. 
7 Картаев Рамиз 08.05.00 У-Ка 24.36  2 Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
8 Борисевич Василий 08.02.99 Семей 24.52  2 Суханова Е. Ф., хижняковы И. С. 
9 Атыгай Сырым 03.01.93 Семей 24.73  2 Абакова Р. А. 
10 Кабдуалиев Владислав 30.09.00 У-Ка 24.84  2 Самостоятельно 
11 Пилюгин Семен 24.07.99 У-Ка 24.93  2 Бучацкая Т. И. 
12 Ултараков Ринат 06.09.99 Семей 25.00  2 Кошеков К. С., Казенкова О. А. 
13 Айдынулы Еламан 15.09.00 Глуб. 25.72  3 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
14 Токтаргалиев Эльдар 13.08.99 У-Ка 25.76  3 Байтуканов А. 
15 Сысоев Данил 02.11.00 Глуб. 25.79  3 Цириков С. В., Цирикова Н. А., Подкорытов А. Г. 
16 Рыковский Василий 01.05.99 У-Ка 25.97  3 Бучацкая Т. И. 
17 Нармаханов Бакдеулет 02.03.00 Риддер 26.24  3 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
18 Токтарбаев Айдар 25.06.00 У-Ка 26.59  3 Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 

 
Бег 200 м  2001 – 2002 г.р. 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Разряд  ФИО тренера 

1 Фещенко Владимир 01.06.01 Глуб. 22.86  КМС Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
2 Тарасов Ефим 08.01.02 Риддер 22.95 КМС Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
3 Паша Валерий 19.06.01 У-Ка 23.94  2 Бучацкая Т. И., Бучацкий Е. В. 
4 Аимканов Амир 25.03.02 У-Ка 24.61 2 Весельский Б.Ю. 
5 Токтагалин Акылжан 24.11.01 У-Ка 24.63  2 Байтуканов А. 
6 Прокопенко Данил 03.05.01 Глуб. 24.96  2 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
7 Ибрагимов Александр 25.01.02 У-Ка 25.55  3 Лушпай Р. Б. 
8 Раев Александр 15.05.02 У-Ка 25.68  3 Устьянцева О. В. 
9 Коншпаев Таир 21.07.02 Глуб. 25.90  3 Цириков С. В., Цирикова Н. А., Якасв А. В. 
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10 Лаврентьев Яков 08.01.02 У-Ка 25.98  3 Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
11 Желтоножко Егор 07.04.01 У-Ка 26.07  3 Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
12 Габдыганиев Алмаз 02.05.02 У-Ка 26.14  3 Лушпай Р. Б. 
13 Швецов Александр 20.08.01 Глуб. 26.22  3 Цириков С. В., Цирикова Н. А., Якасов А. В. 
14 Фогель Александр 27.11.01 У-Ка 26.83 1 юн Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
15 Беляев Глеб 13.12.02 У-Ка 27.34 1 юн Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
16 Лагутин Лев 14.07.01 У-Ка 27.34 1 юн Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
17 Айткалиев Ерасыл 05.06.02 У-Ка 27.48 1 юн Байтуканов А. 
18 Морозов Егор 15.09.01 Риддер 28.04 2 юн Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
19 Воловиков Кирил 10.10.02 Глуб. 28.26 2 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А., Якасов А. В. 
20 Кривченко Сергей 20.06.02 У-Ка 29.14 3 юн Лушпай Р. Б. 

 
Бег 300 м 2003 – 2004 г.р. 

Дата: 23.12.2017  
Время: 11:00  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Разряд  ФИО тренера 

1 Жакыпов Жандос 01.04.04 У-Ка 41.14 2 Весельский Б. Ю. 
2 Петякшев Алексей 16.10.03 Семей 41.61 3 Хижняковы И. С. 
3 Советханов Ернур 27.01.03 У-Ка 41.97 3 Бучацкие Т.И., Е.В. 
4 Агзамов Манасбек 17.02.03 У-Ка 42.86 3 Бучацкий Е. В. 
5 Толебай Алдияр 28.04.03 У-Ка 43.12 3 Устьянцева О. В. 
6 Пименов Данил 25.04.04 У-Ка 43.76 3 Весельский Б. Ю. 
6 Поляков Максим 10.03.04 Риддер 44.02 3 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
7 Вебер Данил 07.05.03 Бескарагай 44.32 3 Зияданова А. М. 
8 Золоторев Егор 08.03.04 Глуб. 44.86  1 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
9 Ляпунов Дмитрий 14.07.04 Глуб. 45.20 1 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 

10 Глацынов Артем 14.09.04 Риддер 48.32 2 юн Худякова Н. В. 
11 Оралканов Еламан 17.08.03 У-Ка 48.63 2 юн Бучацкий Е. В. 
12 Дуйсенбек Нурдаулет 08.04.05 Риддер 48.71 2 юн Худякова Н. В. 
13 Горохов Игнат 22.11.04 Глуб. 51.04 2 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
в/к Тайбуринов Еркебулан 31.03.02 Бескарагай 46.44 1 юн Слоницкая Г. Ю. 
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Бег 400 м Мужчины 
Дата: 22.12.2017  
Время: 16:50  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Разряд  ФИО тренера 

1 Архипов Евгений 05.11.97 Семей 49.75  КМС Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
2 Григорьев Владислав 10.01.97 КРГ 49.96  КМС Барсанов Н. И. 
3 Аксютин Александр 06.02.00 У-Ка 52.30  1 Кукин П. И. 
4 Мамырбеков Амир 30.12.99 У-Ка 52.51  1 Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
5 Терентьев Назар 06.02.00 Риддер 53.60  2 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
6 Соколов Даниил 13.01.00 Глуб. 54.40  2 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
7 Васильев Максим 15.06.97 Риддер 54.68  2 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
8 Ултараков Ринат 06.09.99 Семей 55.18  2 Кошеков К. С., Казенкова О. А. 
9 Панин Дима 14.10.00 Семей 55.72  3 Хижняковы И. С. 

10 Аскаров Ермек 07.09.99 У-Ка 55.96  3 Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
11 Рыковский Василий 01.05.99 У-Ка 56.84  3 Бучацкая Т. И. 
12 Сысоев Данил 02.11.00 Глуб. 57.37  3 Цириков С. В., Цирикова Н. А., Подкорытов А. Г. 
13 Кызымолдаев Елжас 24.09.99 У-Ка 57.43  3 Байтуканов А. 
14 Нармаханов Бакдеулет 02.03.00 Риддер 58.70  3 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
15 Токтаргалиев Эльдар 13.08.99 У-Ка 1:00.50  1 юн Байтуканов А. 
16 Токтарбаев Айдар 25.06.00 У-Ка 1:00.69  1 юн Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
17 Кузьмин Сергей 05.11.99 Риддер 1:01.28  1 юн Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Лейменов А. В. 

 
Бег 400 м 2001 – 2002 г.р. 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Разряд  ФИО тренера 

1 Тарасов Ефим 08.01.02 Риддер 49.69 КМС Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
2 Фещенко Владимир 01.06.01 Глуб. 52.30 1 Цирикв С. В., Цирикова Н. А. 
3 Аимканов Амир 25.03.02 У-Ка 55.60 3 Весельский Б.Ю. 
4 Швецов Александр 20.08.01 Глуб. 56.40 3 Цириков С. В., Цирикова Н. А., Якасов А. В. 
5 Сулейманов Данил 15.06.02 Семей 56.66 3 Дягилев Б.А., Ершов С.С. 
6 Захаров Захар 26.04.01 Риддер 57.88 3 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
7 Лаврентьев Яков 08.01.02 У-Ка 58.41 3 Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
8 Бауржанулы Улан 09.04.02 У-Ка 58.79 3 Бучацкий Е. В. 
9 Беляев Глеб 13.12.02 У-Ка 1:01.10 1 юн Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 

10 Сальников Степан 12.01.02 Бескарагай 1:01.12 1 юн Зияданова А. М. 
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11 Воловиков Кирил 10.10.02 Глуб. 1:01.39 1 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А., Якасов А. В. 
12 Турсынулы Улас 29.11.02 У-Ка 1:01.46 1 юн Бучацкий Е. В. 
13 Кусаинов Ислам 01.01.02 Глуб. 1:03.77 1 юн Родионов О. И. 

 
Бег 600 м 2003 – 2004 г.р. 

Дата: 22.12.2017  
Время: 17:30  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

 1 Нурлыбеков Мейерлан 14.12.03 У-Ка 1:38.20 3 Лушпай Р. Б. 
 2 Толебай Алдияр 28.04.03 У-Ка 1:40.04 3 Устьянцева О. В. 
 3 Золоторев Егор 08.03.04 Глуб. 1:41.58 3 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
 4 Ушаков Данил 07.04.04 Риддер 1:41.63 3 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
 5 Поляков Максим 10.03.04 Риддер 1:41.97  1 юн Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
 6 Петякшев Алексей 16.10.03 Семей 1:47.60  1 юн Хижняковы И. С. 
 7 Вебер Данил 07.05.03 Бескарагай 1:47.76  1 юн Зияданова А. М. 
 8 Ляпунов Дмитрий 14.07.04 Глуб. 1:49.64  2 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
 9 Турсунов Ислам 19.10.05 Риддер 1:53.26  2 юн Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
 10 Горохов Игнат 22.11.04 Глуб. 2:04.76   Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
 11 Алексеев Матвей 02.11.04 Нов.Бух 2:10.12   Фомина Е. А. 

 
Бег 800 м Мужчины 

Дата: 23.12.2017  
Время: 11:30  

Место ФИО Дата р. Область, 
город Результат  Разряд  ФИО тренера 

 1 Архипов Евгений 05.11.97 Семей 1:55.40  КМС Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
 2 Васильев Максим 15.06.97 Риддер 2:02.32  1 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
 3 Мамырбеков Амир 30.12.99 У-Ка 2:06.25  2 Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
 4 Кляйн Владимир 06.06.99 Семей 2:07.52  2 Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
 5 Аскаров Ермек 07.09.99 У-Ка 2:11.02  2 Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
 6 Кузьмин Сергей 05.11.99 Риддер 2:30.92  2 юн Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Лейменов А. В. 
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Бег 800 м 2001 – 2002 г.р. 
 

Место ФИО Дата р. Область, 
город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Сулейманов Данил 15.06.02 Семей 2:07.51 2 Дягилев Б.А., Ершов С.С. 
 2 Захаров Захар 26.04.01 Риддер 2:15.60  3 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
 3 Бауржанулы Улан 09.04.02 У-Ка 2:16.10  3 Бучацкий Е. В. 
 4 Турсынулы Улас 29.11.02 У-Ка 2:24.94  1 юн Бучацкий Е. В. 
 6 Евдокимов Никита 01.01.02 Глуб. 2:25.00  1 юн Родионов О. И. 
 7 Кусаинов Ислам 01.01.02 Глуб. 2:28.32  1 юн Родионов О. И. 
 8 Жапаров Куаныш 14.08.02 У-Ка 2:31.83  2 юн Кукин П. И. 
 9 Леонов Алексей 05.04.02 У-Ка 2:52.57   Байтуканов А. 

 
Бег 1000 м 2003 – 2004 г.р. 

Дата: 23.12.2017  
Время: 12:00  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

 1 Козлов Кирил 07.03.03 Семей 2:57.17  3 Ершов С. С., Дягилев Б. А. 
 2 Нурлыбеков Мейерлан 14.12.03 У-Ка 3:03.19  1 юн Лушпай Р. Б. 
 3 Маратов Жанарыс 18.02.03 У-Ка 3:11.56  1 юн Лушпай Р. Б. 
 4 Ушаков Данил 07.04.04 Риддер 3:17.39  2 юн Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
 5 Каканов Санжар 08.03.03 Глуб. 3:20.31  2 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
 6 Турсунов Ислам 19.10.05 Риддер 3:31.32  3 юн Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 

 
Бег 1500 м 2001 – 2002 г.р. 

Дата: 22.12.2017  
Время: 13:00  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Бывшев Дмитрий 13.01.01 Глуб. 4:43.57   3 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
2 Евдокимов Никита 01.01.02 Глуб. 4:44.38   3 Родионов О. И. 
3 Деревянкин Никита 13.05.01 Риддер 4.44.44   3 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
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Бег 2000 м 2003 – 2004 г.р. 
Дата: 22.12.2017  
Время: 18:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 
1 Козлов Кирил 07.03.03 Семей  6:32.72  3 Ершов С. С., Дягилев Б. А. 
2 Маратов Жанарыс 18.02.03 У-Ка  7:00.86  2 юн Лушпай Р. Б. 
3 Каканов Санжар 08.03.03 Глуб.  7:21.88  2 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 

 
Бег 3000 м Мужчины 

Дата: 22.12.2017  
Время: 12:35  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 
1 Макзумов Мирас 01.04.99 У-Ка 10:15.22   3 Байтуканов А. 
2 Омалият Омир 06.05.99 У-Ка 10:19.25   3 Байтуканов А. 

 
Бег 3000 м 2001 – 2002 г.р. 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1  Деревянкин Никита 13.05.01 Риддер  10:33.82  1 юн Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
 

Эстафета 4х200 Мужчины 
Дата: 22.12.2017  
Время: 18:40  

Место ФИО Область, город Результат Разряд  
1 Соколов Даниил, Сутягин Влад, Кабдуалиев Влад, Картаев Рустем ВКО 1:33.99  2 
2 Паша Валерий, Рыковский Василий, Пилюгин Семен, Лиценбергер Виталий У-Ка  1:36.69  2 
3 Пономарев Алексей, Ултараков Ренат, Сулейманов Данил, Панин Дмитрий Семей 1:37.72  3 
4 Васильев Максим, Терентьев Назар, Нармаханов Бакдеулет, Кузьмин Сергей Риддер 1:41.36  3 

 
Эстафета 4х200 2001 - 2002 

Дата: 22.12.2017  
Время: 18:40  

Место ФИО Область, город Результат Разряд  
 1 Фещенко Владимир, Коншпаев Таир, Швецов Александр, Прокопенко Данил,  Глуб. 1:40.40  3 
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Эстафета 4х200 2003 - 2004 
 

Место ФИО Область, город Результат Разряд  
1 Агзамов Манасбек, Советханов Ернур, Кожахметов Жарас, Игнатиков Андрей У-Ка 1:45.94 1 юн 

 
Эстафета 4х400 Мужчины 

Дата: 23.12.2017  
Время: 13:15  

Место ФИО Область, город Результат Разряд  
 1 Улторопов Ринат, Пономарев Алексей, Борисевич Василий, Сулейманов Данил Семей 4:03.55  1 юн 

 
Бег 60 м с/б Мужчины 

Дата: 22.12.2017  
Время: 09:35  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Разряд  ФИО тренера 

1 Земс Вячеслав 02.05.98 КРГ 8.09  МС  Барсанов Н. И. 
2 Лиценбергер Виталий 18.07.94 У-Ка 8.47   КМС Бучацкая Т. И. 

(1.000/9.14) 
в/к Ефремов Давид 15.01.99 КРГ 8.08    Барсанов Н. И. 
в/к Картаев Рамиз 08.05.00 У-Ка 8.77    Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
в/к Кадыров Илияс 28.06.99 У-Ка 8.95    Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
в/к Картаев Рустем 22.04.99 У-Ка 9.21    Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 

 
Бег 60 м с/б 2001 – 2002 г.р. (0.914/9.14) 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Разряд  ФИО тренера 

1 Григорьев Роман 13.06.01 У-Ка 9.76 3  Лушпай Р. Б. 
2 Лепехин Александр 02.05.02 Семей 10.10  1 юн Хижняковы И. С., Суханова Е. Ф. 
3 Жумабеков Нурсултан 06.11.01 У-Ка 10.30  1 юн Бучацкий Е. В., Нугыманов Е. Н. 
4 Бахтин Владислав 30.04.01 У-Ка 10.57   Пешко Л. В. 

 
Бег 60 м с/б 2003 – 2004 г.р. (0.914/8.90) 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Разряд  ФИО тренера 

 1 Игнатиков Андрей 28.05.03 У-Ка 9.57 3 Бучацкий Е. В., Бучацкая Т. И. 
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 2 Жумабеков Елнур 04.03.03 У-Ка 10.29 1 юн Бучацкий Е. В., Нугыманов Е. Н. 
 3 Бахтыбаев Рауан 28.01.04 Семей 10.91 2 юн Кошеков К. С., Казенкова О. А. 
 4 Герасимов Роман 07.11.03 У-Ка 11.56   Пешко Л. В. 
 5 Зеренбеков Бакжан 26.01.03 У-Ка 11.90   Лушпай Р. Б. 
 6 Калиев Алишер 03.10.03 У-Ка 12.22   Пешко Л. В. 

 
Бег c/п 2000 м Мужчины 

Дата: 22.12.2017  
Время: 13:30  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 
 1 Кляйн Владимир 06.06.99 Семей  6:39.20 2 Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
 2 Акабаев Сабыржан 02.04.98 Семей  7:16.86 3 Кошеков К. С., Казенкова О. А. 

 
Прыжок в высоту Мужчины 

Дата: 22.12.2017  
Время: 16:50  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 
 1 Лошкарев Роман 28.10.96 АЛМ 2.05   КМС Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н. 
 2 Семенов Иван 30.03.99 Семей 1.85   2 Кошеков К. С., Казенкова О. А. 

 
Прыжок в высоту 2001 – 2002 г.р. 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Бахтин Владислав 30.04.01 У-Ка  1.85 2 Пешко Л. В. 
2 Токтагалин Акылжан 24.11.01 У-Ка  1.80 2 Байтуканов А. 
3 Оленич Сергей 15.04.01 Семей  1.75 2 Хижняковы И. С. 
4 Григорьев Роман 13.06.01 У-Ка  1.65 3 Лушпай Р. Б. 
5 Айткалиев Ерасыл 05.06.02 У-Ка  1.45 2 юн Байтуканов А. 
  Кривченко Сергей 20.06.02 У-Ка  0   Лушпай Р. Б. 

 
Прыжок в высоту 2003 – 2004 г.р. 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

 1 Кумаров Бота 09.01.03 У-Ка 1.55  1 юн Лушпай Р. Б. 
 2 Ибрагимов Леонид 14.08.04 Семей 1.45  2 юн Хижняковы и. с. 
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№ ФИО 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 1.95 2.00 2.05 2.10 Луч.рез 
 1 Лошкарев Роман                                     х о  о   х х х 2.05 
 2 Семенов Иван                   о   о   х о  х х о х х х             1.85 
 3 Оленич Сергей             о   о   о   о   х х х                   1.75 
 4 Бахтин Владислав             о   о   о   о   о   х х о х х х             1.85 
 5 Григорьев Роман       о    о  о   о   х х х                         1.65 
 6 Токтагалин Акылжан             о   о   о   о   о   х х х                1.80 
 7 Айткалиев Ерасыл о   х о  х х х                                     1.45 
 8 Кривченко Сергей х х х                                           0 
 9 Кумаров Бота          о   х х х                               1.55 
10 Ибрагимов Леонид х о  о   х х х                                     1.45 

 
Прыжок с шестом Мужчины 

Дата: 22.12.2017  
Время: 10:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 
 1 Дюсупов Тимур 04.07.00 Семей  3.20 3  Кошеков К. С., Казенкова О. А. 
  Семенов Иван 30.03.99 Семей 0   Кошеков К. С., Казенкова О. А. 
 Горст Эдуард 03.09.99 Семей 0   Суханова Е. Ф., Хижняковы . 

 
Прыжок с шестом 2001 – 2002 г.р. 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Жумабеков Нурсултан 06.11.01 У-Ка 3.40  3 Бучацкий Е. В., Нугыманов Е. Н. 
2 Григорьев Роман 13.06.01 У-Ка 2.90 1 юн  Лушпай Р. Б. 
3 Лепехин Александр 02.05.02 Семей 2.50  3 юн Хижняковы И. С., Суханова Е. Ф. 

 
Прыжок с шестом 2003 – 2004 г.р. 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

 1 Жумабеков Елнур 04.03.03 У-Ка 2.80   1 юн Бучацкий Е. В., Нугыманов Е. Н. 
  Петякшев Алексей 16.10.03 Семей  0   Хижняковы И. С. 

 
№ ФИО  2.20 2.30  2.50  2.60  2.70  2.80  2.90  3.00  3.10  3.20  3.30  3.40 3.50 Луч.рез 
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№ ФИО  2.20 2.30  2.50  2.60  2.70  2.80  2.90  3.00  3.10  3.20  3.30  3.40 3.50 Луч.рез 
1 Семенов Иван  х х  х                                                                          0 
2 Горст Эдуард                    х  х  х                                                       0 
3 Дюсупов Тимур                          х  о   х  о    х  о    х  х  о  о      о       х  х  х             3.20 
4 Григорьев Роман                   о       х  х  о  о     х  о     х  х  х                               2.90 
5 Жумабеков Нурсултан                           о      -      о   о   о   о   х х о  х  х  х 3.40 
6 Лепехин Александр  х  о   о      х  х  о   х  х  х                                                       2.50 
7 Жумабеков Елнур              х  о   о       о     х  о     х  х  х                                     2.80 
8 Петякшев Алексей  х  х  х                                                          0  

 
Прыжок в длину Мужчины 

Дата: 22.12.2017  
Время: 12:55  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Пономарев Андрей 17.12.98 Семей 6.68 2  Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
2 Борисевич Василий 08.02.99 Семей 6.16  3 Суханова Е. Ф., хижняковы И. С. 
3 Горст Эдуард 03.09.99 Семей 5.51  3 Суханова Е. Ф., Хижняковы . 
4 Терентьев Назар 06.02.00 Риддер 5.45  3 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
5 Бердюгин Михаил 15.11.00 У-Ка 4.69 2 юн  Кругликова М. 

 
Прыжок в длину 2002 – 2001 г.р. 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Бахтин Владислав 30.04.01 У-Ка 5.81  3 Пешко Л. В. 
2 Григорьев Роман 13.06.01 У-Ка 5.38  1 юн Лушпай Р. Б. 
3 Ибрагимов Александр 25.01.02 У-Ка 5.21  1 юн Лушпай Р. Б. 
4 Габдыганиев Алмаз 02.05.02 У-Ка 5.05  1 юн Лушпай Р. Б. 

 
Прыжок в длину 2003 – 2004 г.р. 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Бахтыбаев Рауан 28.01.04 Семей  5.35 1 юн Кошеков К. С., Казенкова О. А. 
2 Кумаров Бота 09.01.03 У-Ка  5.19 1 юн Лушпай Р. Б. 
3 Смирнов Данил 09.01.03 Бескарагай  4.87 2 юн Зияданова А. 
4 Ибрагимов Леонид 14.08.04 Семей  4.63 3 юн Хижняковы и. с. 
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5 Алпатов Вячеслав 05.05.05 У-Ка  4.49 3 юн Пешко Л. В. 
6 Кенжебек Думан 17.02.04 У-Ка  4.37   Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
7 Манаков Антон 05.03.03 У-Ка  4.32   Лушпай Р. Б. 
8 Алексеев Матвей 02.11.04 Нов.Бух  3.82   Фомина Е. А. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Пономарев Андрей х 6.53 х 6.65 6.68 х 6.68 
 2 Борисевич Василий 5.50 х 5.90 5.96 5.83 6.16 6.16 
 3 Горст Эдуард х 5.51 х х х х 5.51 
 4 Терентьев Назар 4.93 5.07 5.03 5.09 5.31 5.45 5.45 
5 Бердюгин Михаил 3.74 4.17 х 4.69 4.23 х 4.69 
 6 Бахтин Владислав 5.62 5.65 5.59 5.41 х 5.81 5.81 
 7 Григорьев Роман 5.02 5.02 5.38 х 4.99 х 5.38 
 8 Ибрагимов Александр 4.64 4.97 5.18 5.21 х х 5.21 
 9 Габдыганиев Алмаз 4.88 5.05 5.05 5.03 4.90 4.84 5.05 
 10 Кумаров Бота 4.79 5.16 5.19 4.97 5.03 5.09 5.19 
 11 Смирнов Данил 4.87 4.42 4.73 4.37 4.35 3.87 4.87 
 12 Манаков Антон 4.09 4.32 3.98 х 4.03 4.12 4.32 
 13 Бахтыбаев Рауан 4.70 5.19 5.09 5.25 5.09 5.35 5.35 
 14 Кенжебек Думан 4.37 4.22 х 3.82 4.33 4.28 4.37 
 15 Ибрагимов Леонид х х 4.59 х 4.63 3.15 4.63 
 16 Алексеев Матвей х 3.75 х х 3.82 х 3.82 
 17 Алпатов Вячеслав х 4.39 4.49 х 4.09 4.03 4.49 

 
Тройной прыжок Мужчины 

Дата: 23.12.2017  
Время: 11:40  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 
 1 Пономарев Андрей 17.12.98 Семей 14.17   2 Дягилев Б. А., Ершов С. С. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Пономарев Андрей  14.17 х  12.95  х х х 14.17  
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ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Бег 60 м Женщины 

Дата: 22.12.2017  
Время: 11:00  
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез. Финал  Разряд  ФИО тренера 

1 Шабловская Анастасия 16.05.00 Семей 8.56 8.58 2 Хижняковы И. С. 
2 Малежина Светлана 17.06.00 У-Ка 8.74 8.63 2 Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
3 Лютовская Анастасия 18.12.99 У-Ка 9.27 9.15 3 Лушпай Р. Б. 
4 Ермакова Маргарита 30.03.90 У-Ка 8.51 н/я 2 Глуцкий В. Н., Ананьев С. П. 
5 Галетовская Кристина 06.02.95 У-Ка 9.09 н/я 3 Филатов М. В. 

 
Бег 60 м 2001 – 2002 г.р. 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез.  Финал  Разряд  ФИО тренера 

1 Майданкина Анна 01.01.01 У-Ка 8.30q 8.24 1 Кругликов Кругликова А. 
2 Кайсанова Айым 19.03.02 Глуб. 8.28q 8.28  1 Цириков С. В., Цириква Н. А. 
3 Булучевская Елизовета 27.01.02 У-Ка 8.41q 8.36  2 Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
4 Безверхова София 10.08.02 Риддер 8.63q 8.56  2 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
5 Березутская Анастасия 17.04.01 У-Ка 8.68q 8.59  2 Бучацкий Е. В. 
6 Ева Григвальд 28.01.01 У-Ка 8.69q 8.68  2 Весельский Б. Ю. 
7 Малькова Ангелина 27.11.02 У-Ка 8.75q 8.78  2 Весельский Б. Ю. 
8 Мукушева Наталья 16.07.02 У-Ка 8.81q 8.79  3 Бучацкий Е. В. 
9 Носкова Евгения 11.08.02 У-Ка 8.88    3 Весельский Б. Ю. 

10 Амангельды Камилла 01.01.02 У-Ка 9.08    3 Весельский Б. Ю. 
11 Шнайдер Анна 15.09.01 У-Ка 9.67    1 юн Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
12 Манабаева Камила 01.01.01 У-Ка 10.09    2 юн Кругликов Кругликова А. 

 
Бег 60 м 2003 – 2004 г.р. 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Пред. Рез.  Финал  Разряд  ФИО тренера 

1 Бромат Валерия 25.06.04 У-Ка 8.16q 8.04  1 Весельский Б. Ю. 
2 Пуляева Ольга 21.02.03 Риддер 8.26q 8.18  1 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
3 Устинович Элина 12.09.03 У-Ка 8.61q 8.62  2 Кукин П. И. 
4 Мусаева Аяжан 15.07.04 Семей 8.76q 8.64  2 Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
5 Элиза Гринвальд 24.05.04 У-Ка 8.80q 8.75  2 Весельский Б. Ю. 
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6 Тоискина София 01.01.05 У-Ка 8.91q 8.90  3 Весельский Б. Ю. 
7 Поволодская Валерия 13.08.04 У-Ка 8.83q 9.02  3 Филатов М. В. 
8 Дудченко Арина 19.05.04 У-Ка 8.95q 9.02  3 Бучацкий В. П., Байтуканов А. 
9 Рибых Анжелика 19.08.04 Семей 9.01    3 Хижняковы О. И. 

10 Бобина Валерия 03.11.03 Риддер 9.02    3 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
11 Ковалева Александра 08.01.04 Семей 9.04    3 Хижняковы О. и. 
12 Бирюкова Ольга 31.05.05 Риддер 9.07    3 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
13 Кумашева Жулдуз 06.03.04 У-Ка 9.08    3 Лушпай Р. Б. 
14 Шилоносова Дарья 21.08.03 Бескарагай 9.20    3 Слоницкая Г. Ю. 
15 Дмитриева Варя 20.10.03 У-Ка 9.22    3 Бучацкий В. П. 
16 Перова Диана 17.04.04 Риддер 9.28    1 юн Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
17 Шишенко Мария 09.12.03 У-Ка 9.39    1 юн Кругликова М. 
18 Кусаинова Лаура 10.06.04 У-Ка 9.43    1 юн Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
19 Клименко Анастасия 04.02.04 У-Ка 9.54    1 юн Устьянцева О. В. 
20 Самойлова Татьяна 01.01.05 У-Ка 9.57    1 юн Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
21 Лыкова Дарья . 08.06.05 Глуб  9.66    1 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
22 Исаева Алакез 16.10.04 У-Ка 9.69    1 юн Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
23 Псарева Арина 21.09.03 У-Ка 9.74    1 юн Кругликова М. 
24 Куркина Дарья 30.07.04 Нов.Бух 9.85    2 юн Фомина Е. А. 
25 Фомина Ангелина 04.08.05 Нов.Бух 9.88    2 юн Фомин А. А. 
26 Жанысова Амина 21.01.06 Риддер 9.89    2 юн Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
27 Шубина Анна 27.11.05 Глуб. 9.96  2 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
28 Чугункова Надежда 17.04.03 У-Ка 10.06    2 юн Устьянцева О. В. 
29 Матасова Софья 12.03.05 Нов.Бух 10.54    3 юн Фомина Е. А. 
30 Ханина Анастасия 06.06.04 Нов.Бух 10.85    Фомина Е. А. 
31 Нурлубекова Диана 06.01.05 Нов.Бух 10.99    Фомина Е. А. 
32 Прокопьева Алёна 09.12.05 Нов.Бух 11.15    Фомин А. А. 
33 Афанасьева Анастасия 22.09.06 Нов.Бух 12.82     Фомин А. А. 

 
Бег 200 м  Женщины 

Дата: 23.12.2017  
Время: 10:00  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Разряд  ФИО тренера 

1 Ефремова Екатерина 08.06.00 У-Ка  26.75 1 Весельский Б. Ю. 
2 Харламова Арина 21.07.97 Риддер  27.34 1 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
3 Шабловская Анастасия 16.05.00 Семей  29.22 3 Хижняковы И. С. 
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4 Лютовская Анастасия 18.12.99 У-Ка  30.61  3 Лушпай Р. Б. 
 

Бег 200 м  2001 – 2002 г.р. 
 

Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Разряд  ФИО тренера 
1 Егорина Александра 06.10.01 У-Ка 27.01 1 Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
 2 Кайсанова Айым 19.03.02 Глуб. 27.10 1 Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
 3 Майданкина Анна 01.01.01 У-Ка 27.13 1 Кругликов, Кругликова А. 
 4 Березутская Анастасия 17.04.01 У-Ка 28.24  2 Бучацкий Е. В. 
 5 Булучевская Елизовета 27.01.02 У-Ка 28.32  2 Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
 6 Кузыляк Валерия 27.09.02 Семей 28.34  2 Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
 7 Безверхова София 10.08.02 Риддер 28.39  2 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
 8 Ева Гринвальд 28.01.01 У-Ка 28.95 2 Весельский Б. Ю. 
 9 Малькова Ангелина 27.11.02 У-Ка 29.15 2 Весельский Б. Ю. 
 10 Носкова Евгения 11.08.02 У-Ка 29.26 2 Весельский Б. Ю. 
 11 Мукушева Наталья 16.07.02 У-Ка 29.27 2 Бучацкий Е. В. 
 12 Амангельды Камилла 01.01.02 У-Ка 29.63  3 Весельский Б. Ю. 
 13 Динч Анатолия 06.12.04 У-Ка 30.47  3 Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
 14 Шнайдер Анна 15.09.01 У-Ка 32.01  1 юн Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
 15 Исаева Алакез 16.10.04 У-Ка 32.49  1 юн Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
 16 Кусаинова Лаура 10.06.04 У-Ка 34.09  2 юн Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 

 
Бег 300 м 2003 – 2004 г.р. 

Дата: 23.12.2017  
Время: 10:45  
Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Разряд  ФИО тренера 

1 Пуляева Ольга 21.02.03 Риддер 42.7 1 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
2 Сухорукова Мария 08.03.03 У-Ка 45.7 2 Устьянцева О. В. 
3 Бобина Валерия 03.11.03 Риддер 46.3  3 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
4 Мусаева Аяжан 15.07.04 Семей 46.5 3 Дягилев, Ершов С.С. 
5 Искандырова Анастасия 13.02.03 Риддер 46.8  3 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
6 Ойдульманова Анита 07.12.03 Риддер 47.3  3 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
7 Бирюкова Ольга 31.05.05 Риддер 47.4  3 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
8 Бенке Регина 25.05.05 У-Ка 47.5  3 Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
9 Савченко Лисана 21.02.03 У-Ка 48.9  3 Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
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10 Перова Диана 17.04.04 Риддер 49.3  1 юн Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
11 Клименко Анастасия 04.02.04 У-Ка 49.8 1 юн Устьянцева О. В. 
12 Курьянова Любовь 11.09.04 Риддер 50.1 1 юн Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
13 Кумашева Жулдуз 06.03.04 У-Ка 50.4 1 юн Лушпай Р. Б. 
14 Петрянина Арина 26.10.03 У-Ка 51.1 1 юн Бучацкий В. П. 
15 Жанысова Амина 21.01.05 Риддер 51.1 1 юн Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
16 Лыкова Дарья 08.06.05 Глуб. 51.3 1 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
17 Элиза Гринвальд 24.05.04 У-Ка 51.6 1 юн Весельский Б. Ю. 
18 Турсунова Камиля 08.04.07 Риддер 53.4 2 юн Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
19 Чугункова Надежда 17.04.03 У-Ка 55.4  3 юн Устьянцева О. В. 
20 Шубина Анна 27.11.05 Глуб. 56.0  3 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 

 
Бег 600 м 2003 – 2004 г.р. 

Дата: 22.12.2017  
Время: 17:10  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Искандырова Анастасия 13.02.03 Риддер 1:49.41  2 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
2 Сухорукова Мария 08.03.03 У-Ка 1:52.20  3 Устьянцева О. В. 
3 Мырзагалиева Мадина 06.05.04 У-Ка 1:52.89  3 Лушпай Р. Б. 
4 Ойдульманова Анита 07.12.03 Риддер 1:53.94  3 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
5 Курьянова Любовь 11.09.04 Риддер 1:54.08  3 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
6 Турсунова Камиля 08.04.07 Риддер 2:01.76 1 юн Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
7 Шакирова Шугыла 21.05.03 У-Ка 2:02.47 1 юн Бучацкий Е. В. 
8 Кисилева Анна 22.12.04 Бескарагай 2:04.07 1 юн Слоницкая Г. Ю., Шабаршов М. 
9 Рожина Валерия 01.01.05 Глуб. 2:04.18 1 юн Родионов О. И. 

10 Лыкова Дарья 08.06.05 Глуб. 2:05.95 1 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
11 Вагнер Лаура 06.07.04 Глуб. 2:09.06 2 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
12 Диментьева Милана 04.04.05 Бескарагай 2:09.92 2 юн Слоницкая Г. Ю. 
13 Куркина Дарья 30.07.04 Нов.Бух 2:13.58 3 юн Фомина Е. А. 
14 Ермолаева Виктория 01.05.04 Бескарагай 2:14.03 3 юн Слоницкая Г. Ю. 
15 Шубина Анна 27.11.05 Глуб. 2:18.22 3 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
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Бег 800 м Женщины 
Дата: 23.12.2017  
Время: 11:20  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

 1 Дружина Татьяна 21.09.98 Риддер 2:31.94 2 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
 2 Федькина Кристина 23.07.00 Семей 2:41.73  3 Суханова Е. Ф., Абакова Р. А. 
 3 Ермакова Маргарита 30.03.90 У-Ка 2:42.41  3 Глуцкий В. Н., Ананьев С. П. 
 4 Васильева Виктория 01.01.97 У-Ка 2:42.67  3 Глуцкий В. Н., Ананьев С. П. 
 5 Худякова Мария 22.05.00 Риддер 2:53.43  1 юн Худякова Н. В. 

 
Бег 800 м 2001 – 2002 г.р. 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Митрофанова Регина 18.08.01 Риддер  2:21.01  1 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
2 Акентьева Алена 08.04.02 У-Ка  2:36.56  2 Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
3 Нуриахметова Наталья 21.01.01 Семей  2:37.45  2 Дягилев Б. А., Ершов С. С. 
4 Лопатина Светлана 17.02.02 Риддер  2:40.48  3 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
5 Белоногова Анастасия 30.08.01 Риддер  3:33.57  3 юн Худякова Н. В. 

 
Бег 1000 м 2003 – 2004 г.р. 

Дата: 23.12.2017  
Время: 11:45  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Гладышева Арина 10.11.05 Риддер 3:08.63 2 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Лейменов А. В. 
2 Ермолаева Милена 05.11.05 Бескарагай 3:36.30 3 Слоницкая Г. Ю. 
3 Мырзагалиева Мадина 06.05.04 У-Ка 3:38.24 3 Лушпай Р. Б. 
4 Вагнер Лаура 06.07.04 Глуб. 3:45.80 1 юн Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
5 Шакирова Шугыла 21.05.03 У-Ка 3:46.21 1 юн Бучацкий Е. В. 
6 Ермолаева Виктория 01.05.04 Бескарагай 4:06.95 2 юн Слоницкая Г. Ю. 
7 Диментьева Милана 04.04.05 Бескарагай 4:06.95 2 юн Слоницкая Г. Ю. 
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Бег 1500 м Женщины 
Дата: 22.12.2017  
Время: 12:30  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

 1 Дружина Татьяна 21.09.98 Риддер 5:12.83 2 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Смольникова И. А. 
 2 Самыжан Куралай 19.02.91 Семей 5:25.06 3 Абакова Р. А. 

 
Бег 1500 м 201 – 2002 г.р. 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1  Окунькова Алина 09.08.03 У-Ка 5:48.72  3  Глуцкий В. Н. 
 

Бег 2000 м Женщины 
Дата: 22.12.2017  
Время: 17:50  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

 1 Гладышева Арина 10.11.05 Риддер  6:45.89  1 Подкорытов А. Г., Подкорытова Т. И., Лейменов А. В. 
 

Бег 3000 м Женщины 
Дата: 22.12.2017  
Время: 12:15  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 
 1 Самыжан Куралай 19.02.91 Семей  11:40.25  2 Абакова Р. А. 
 2 Галетовская Кристина 06.02.95 У-Ка  13:24.94  1 юн Филатов М. В. 

 
Бег 3000 м 2001 – 2002 г.р. 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

 1 Кайратбекова Камила 01.05.01 У-Ка 14:11.19   2 юн Байтуканов А. 
 

Эстафета 4х200 2001 - 2002 
 
Место ФИО Область, город Результат Разряд  

1 Ева Гринвальд,  Малькова Ангелина, Матвеева Елизавета, Кайсанова Айым У-Ка 1:52.74 2  
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2 Лопатина Светлана,  Безверхова София,  Перова Диана,  Митрофанова Регина Риддер 1:54.05  2 
 

Эстафета 4х200 2003 - 2004 
 
Место ФИО Область, город Результат Разряд  

 1 Бирюкова Ольга, Гладышева Арина, Жанысова Амина, Курьянова Любовь Риддер 2:08.92  1 юн 
 2 Шилоносова Дарья, Ермолаева Виктория, Диментьева Милана, Ермолаева Милена Бескарагай 2:12.11  1 юн 

 
Эстафета 4х400 Женщины 

 
Место ФИО Область, город Результат Разряд  

1 Нуриахметова Наталья, Кузыляк мВалерия, Богомолова Маргарита, Шабловская Анастасия Семей 4:46.17 1 юн  
 

Бег 60 м с/б Женщины 
Дата: 22.12.2017  
Время: 09:10  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Разряд  ФИО тренера 
1 Кем Эрика 12.10.99 У-Ка  9.42 1  Бучацкая Т. И. 
2 Харитонова Вета 24.04.98 У-Ка  9.55  1 Пешко Л. В. 
3 Малежина Светлана 17.06.00 У-Ка  10.11  2 Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 

 
Бег 60 м с/б 2001 – 2002 г.р. (0.762/8.50) 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Разряд  ФИО тренера 

1 Булучевская Елизовета 27.01.02 У-Ка 9.56 2 Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
2 Богомолова Маргарита 05.01.01 Семей 10.22  3 Хижняковы И. С. 
3 Матвеева Елизавета 09.12.01 У-Ка 10.25  3 Пешко Л. В. 
4 Харитонова Кристина 08.01.01 У-Ка 10.46  3 Лушпай Р. Б. 
5 Мамырбекова Енлек 29.05.01 У-Ка 10.58  3 Пешко Л. В. 

 
Бег 60 м с/б 2003 - 2004 г.р. (0.762/8.25) 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Разряд  ФИО тренера 

1 Динч Анатолия 06.12.04 У-Ка  10.36  3 Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
2 Кумашева Жулдуз 06.03.04 У-Ка  10.80  3 Лушпай Р. Б. 
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Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Разряд  ФИО тренера 
3 Шатнова Кристина 06.04.03 У-Ка  11.24  3 Кукин П. И. 
4 Соколова Наталья   12.14 2 юн  
5 Решетнякова Елена 15.05.03 У-Ка  12.64 2 юн  Пешко Л. В. 

 
Бег c/п 2000 м 2001 – 2002 г.р. 

Дата: 22.12.2017  
Время: 13:20  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 
1  Ельсукова Светлана 18.05.02 Семей 8:53.25    Хижняковы Е. Л. 

 
Спортивная ходьба 3000 м 2002 – 2003 г.р. 

Дата: 22.12.2017  
Время: 10:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Финал  Разряд  ФИО тренера 
1  Окунькова Алина 09.08.03 У-Ка 20:34.14  3 юн  Глуцкий В. Н. 

 
Прыжок в высоту Женщины 

Дата: 22.12.2017  
Время: 13:05  
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Дубовицкая Надежда 12.03.98 Семей 1.85  МС Хижняковы И. С. 
2 Кривицкая Александра 30.12.96 АЛМ 1.70  КМС Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н. 
3 Харитонова Вета 24.04.98 У-Ка 1.50  2 Пешко Л. В. 

 
Прыжок в высоту 2001 – 2002 г.р. 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Матвеева Елизавета 09.12.01 У-Ка 1.75  КМС Пешко Л. В. 
2 Харитонова Кристина 08.01.01 У-Ка 1.45  3 Лушпай Р. Б. 
3 Голубева Анжела 13.11.02 Семей 1.30  1 юн Хижняковы О. И. 
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Прыжок в высоту 2003 – 2004 г.р. 
 

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 
 1 Устинович Элина 12.09.03 У-Ка  1.55 2  Кукин П. И. 
 2 Решетнякова Елена 15.05.03 У-Ка  1.35  1 юн Пешко Л. В. 
 3 Клюева Виктория 30.11.04 Семей  1.30  1 юн Хижняковы Е. Л. 

 
№ ФИО 1.25   1.30  1.35  1.40  1.45  1.50  1.55  1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.90 Луч.рез 
 1 Кривицкая Александра                                о   о   х о  х х х             1.70 
 2 Дубовицкая Надежда                                о   о   о   х о  о   х  х  о   х х  х  1.85 
 3 Харитонова Вета                               о       х х  х                                         1.50 
 4 Харитонова Кристина                    х  о   о       х х  х                                               1.45 
 5 Матвеева Елизавета                         о       о      о     о      о      о       х  о    х х  х           1.75 
 6 Голубева Анжела  о     х  о     х х  х                                                                 1.30 
 7 Решетнякова Елена  о     х  х  о   о      х х  х                                                           1.35 
 8 Устинович Элина                   о      о      х  х  о   х  х  о  х х  х                                   1.55 
 9 Клюева Виктория о      о       х х  х                                                                 1.30 

 
Прыжок с шестом Женщины 

Дата: 22.12.2017  
Время: 10:00  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 
1 Иванова Полина 03.12.02 АЛМ 3.70 КМС Горбунов В. Н. 
2 Тойбаева Яна 06.01.01 АЛМ 3.50   1 Горбунов В. Н. 

 
№ ФИО 3.40  3.50  3.60  3.70  3.80  Луч.рез 
1 Тойбаева Яна о       о      х  х  х             3.50  
2 Иванова Полина о   о   о   х х о х х х 3.70 

 
Прыжок в длину Женщины 

Дата: 22.12.2017  
Время: 16:45  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 
 1 Заводина Анастасия 01.05.00 У-Ка  5.30 2  Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
 2 Шабловская Анастасия 16.05.90 Семей  4.15  2 юн Хижняковы И. С. 
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Прыжок в длину 2001 – 2002 г.р. 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Матвеева Елизавета 09.12.01 У-Ка 5.02  2 Пешко Л. В. 
2 Харитонова Кристина 08.01.01 У-Ка 4.75  3 Лушпай Р. Б. 
3 Покладова Полина 12.01.02 У-Ка 4.72  3 Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
4 Штуккерт Софья 10.02.01 У-Ка 4.55  3 Байтуканов А. Д. 
5 Голубева Анжела 13.11.02 Семей 4.49  1 юн Хижняковы О. И. 
6 Амангельды Камилла 01.01.02 У-Ка 4.42  1 юн Весельский Б. Ю. 
7 Ельсукова Светлана 18.05.02 Семей 4.32  1 юн Хижняковы Е. Л. 
8 Скрипникова Ирина 29.05.01 Семей 4.06  2 юн Хижняковы Е. Л. 

 
Прыжок в длину 2003 – 2004 г.р 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Бромат Валерия 25.06.04 У-Ка 4.79  3 Весельский Б. Ю. 
2 Хайбуллина Диляра 20.05.05 Семей 4.52  3 Хижняковы Е. Л. 
3 Дмитриева Варя 20.10.03 У-Ка 4.50  3 Бучацкий В. П. 
4 Бенке Регина 25.05.05 У-Ка 4.50  3 Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
5 Динч Анатолия 06.12.04 У-Ка 4.49 1 юн Лукашина Н. Н., Келемеденова М. К. 
6 Ермолаева Милена 05.11.05 Бескарагай 4.48 1 юн Слоницкая Г. Ю. 
7 Тоискина София 01.01.05 У-Ка 4.39 1 юн Весельский Б. Ю. 
8 Кумашева Жулдуз 06.03.04 У-Ка 4.35 1 юн Лушпай Р. Б. 
9 Маушанова Айару 19.05.05 У-Ка 4.18 2 юн Бучацкий В. П. 
10 Дудченко Арина 19.05.04 У-Ка 4.07 2 юн Бучацкий В. П., Байтуканов А. 
11 Савченко Лисана 21.02.03 У-Ка 3.96 3 юн Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 

 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1  Шабловская Анастасия 4.15 х - х - 4.02 4.15 
 2 Заводина Анастасия 5.30 х - х 5.28 х 5.30 
 3 Харитонова Кристина х 4.70 4.75 4.60 4.29 4.53 4.75 
 4 Штуккерт Софья 4.20 4.42 4.55 4.55 4.40 х 4.55 
 5 Скрипникова Ирина 4.06 3.92 х 3.80 3.77 3.88 4.06 
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 6 Матвеева Елизавета 4.85 5.02 4.79 4.91 4.78 4.96 5.02 
 7 Амангельды Камилла 4.29 4.42 4.41 4.33 4.24 х 4.42 
 8 Покладова Полина 4.69 4.61 4.68 4.59 х 4.72 4.72 
 9 Ельсукова Светлана 4.16 4.18 4.08 4.01 х 4.32 4.32 

 10 Голубева Анжела 4.34 4.38 4.43 4.25 4.24 4.49 4.49 
 11 Савченко Лисана 3.96 х х    3.96 
 12 Дмитриева Варя 4.50 4.37 4.31 4.29 4.36 4.31 4.50 
 13 Кумашева Жулдуз 4.04 4.08 4.25 4.00 4.35 4.31 4.35 
 14 Дудченко Арина 4.02 4.07 3.89    4.07 
 15 Бромат Валерия 4.66 4.79 4.60 4.57 х 4.75 4.79 
 16 Динч Анатолия 4.00 4.29 4.10 х 4.34 4.49 4.49 
 17 Тоискина София 4.23 4.32 4.11 4.34 4.39 4.00 4.39 
 18 Хайбуллина Диляра 3.18 4.50 4.51 4.43 4.52 4.36 4.52 
 19 Бенке Регина 4.20 4.13 4.30 4.50 4.40 х 4.50 
 20 Ермолаева Милена 4.48 х х х х х 4.48 
21 Маушанова Айару х 4.18 х    4.18 

 
Тройной прыжок Женщины 

Дата: 22.12.2017  
Время: 13:40  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 
 1 Ахметова Лаура 29.02.00 АЛМ  12.25 1  Лошкарев М. В., Лошкарева И. Н. 

 
Тройной прыжок 2001 – 2002 г.р. 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Штуккерт Софья 10.02.01 У-Ка 10.95 3  Байтуканов А. Д. 
2 Богомолова Маргарита 05.01.01 Семей 10.49  1 юн Хижняковы И. С. 
3 Скрипникова Ирина 29.05.01 Семей 10.37  1 юн Хижняковы Е. Л. 

 
Тройной прыжок 2003 – 2004 г.р. 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Хайбуллина Диляра 20.05.05 Семей 10.22  1 юн  Хижняковы Е. Л. 
2 Клюева Виктория 30.11.04 Семей 9.52   3 юн Хижняковы Е. Л. 
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№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

1  Ахметова Лаура 12.09  х  12.18  12.14  12.25  х  12.25  
 2 Богомолова Маргарита  10.16  10.49  х  10.32  10.38  10.11 10.49  
 3 Штуккерт Софья х х х  10.95  10.78  10.90  10.95 
 4 Скрипникова Ирина х  10.09  10.30  9.98  10.37  х  10.37  
 5 Клюева Виктория 9.52  9.52  9.41  8.46  9.08  -  9.52  
 6 Хайбуллина Диляра  10.09  х  10.22  х  9.95  10.17  10.22 

 
Толкание ядра Женщины 

Дата: 22.12.2017  
Время: 12:20  

Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 
 1 Хижнякова Ольга 27.02.94 Семей 11.81 2 хижняковы и. с. 
 2 Кем Эрика 12.10.99 У-Ка 10.82 2 Бучацкая Т. И. 
 3 Кадылбекова Еркижан 15.11.00 У-Ка 8.00 1 юн Бучацкий Е. В. 

 
Толкание ядра 2001 – 2002 г.р. (3 кг)  

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

 1 Демченко Дарья 09.01.01 У-Ка 10.12  3 Кругликов Кругликова А. 
 2 Шелудякова Катерина 26.02.02 Семей  9.07  1 юн Хижняковы Е. л. 
 3 Манабаева Камила 01.01.01 У-Ка 8.50  2 юн Кругликов Кругликова А. 
 4 Павлова Анастасия 01.01.01 У-Ка 8.10  2 юн Кругликов Кругликова А. 

 
Толкание ядра 2003 – 2004 г.р. (3 кг) 

 
Место ФИО Дата р. Область, город Результат  Разряд  ФИО тренера 

1 Тронтова Елена 01.04.03 Глуб. 10.52 3 Цириков С. В., Цирикова Н. А., Бучацкий Е. В. 
2 Ливенцова Маргарита 17.04.03 У-Ка 9.80 1 юн Бучацкий Е. В. 
3 Толегенова Лейла 06.03.03 У-Ка 8.85 2 юн Кукин П.И. 
4 Дудченко Арина 19.05.04 У-Ка 8.28 2 юн Бучацкий В. П., Байтуканов А. 
5 Понеделко Влада 27.02.04 Глуб. 6.98   Цириков С. В., Цирикова Н. А. 
6 Краснодедова Татьяна 07.05.03 Бескарагай 6.52   Слоницкая Г. Ю. 



 
 

Открытый Чемпионат Восточно-Казахстанской области по легкой атлетике  
среди мужчин и женщин 2000 гг.р. и старше, юношей и девушек 2001-2002, 2003-2004 гг.р. 

г. Усть - Каменогорск, Легкоатлетический Центр "О.Рыпакова" 22.12.2017 - 23.12.2017  
 

27 
 

 7 Самойлова Татьяна 01.01.05 У-Ка 6.38   Лёшин В. И., Лёшина Д. И. 
 

№ ФИО 
Предварит. рез-т Финал 

Луч.рез 
1 2 3 4 5 6 

 1 Хижнякова Ольга 11.16  11.81  х  11.51  11.42  11.26  11.81  
 2 Кем Эрика 9.61  10.11  10.26  10.51  10.82  9.87  10.82  
 3 Кадылбекова Еркижан 7.41  х  х  7.53  х  8.00  8.00  
 4 Павлова Анастасия  7.90 7.83  8.01  8.10  7.95  7.92  8.10  
 5 Манабаева Камила 8.22  8.07  8.39  7.39  8.18  8.50  8.50  
 6 Демченко Дарья  9.72  9.92  10.12  9.07  10.12  9.07  10.12 
 7 Шелудякова Катерина 8.32  8.45  9.07  х  х  х  9.07  
 8 Тронтова Елена  10.05  10.23  10.52  10.30  10.37  10.08  10.52 
 9 Ливенцова Маргарита 8.82  9.64  9.74  9.59  9.70  9.80  9.80  
 10 Краснодедова Татьяна х  6.08  х  6.52  6.39  5.20  6.52  
 11 Понеделко Влада  6.90  6.98  6.15  6.47  6.26  х  6.98 
 12 Дудченко Арина 7.82  8.28  8.29  7.62  7.80  х  8.28  
 13 Самойлова Татьяна 5.60  6.25  5.85  5.95  6.38  5.88  6.38  

 
 

Главный судья I:  _______________________   П. Кукин 
 

Главный секретарь I: _______________________   О. Устьянцева 
 


